
 
OBEC TELNICE 

Telnice 84, 403 38 Telnice, tel: 472 744 923, e-mail: podatelna@obec-telnice.cz 
 

ŽÁDOST O PRONÁJEM OBECNÍHO BYTU 
Žadatel: 

Jméno a příjmení: ___________________________________ r. č. ___________________ 

Bydliště: ______________________________________ Telefon: ____________________ 

Povolání: ____________________________ Zaměstnavatel:________________________ 
 
Odůvodnění žádosti: __________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 
Požaduji byt o velikosti  ___________________ . 
 
Děti do  18let: 
Jméno a příjmení: ___________________________________  r.č. ___________________ 
   ___________________________________  r.č. ___________________ 
   ___________________________________  r.č. ___________________ 
 
Další osoby, které budou se mnou bydlet ve společné domácnosti (manžel/ka, druh, ...) 
Jméno a příjmení: ___________________________________  r.č. ___________________ 
   ___________________________________  r.č. ___________________ 
   ___________________________________  r.č. ___________________ 
 
Podmínky pronájmu bytu: 

• Nájemní smlouva je uzavírána na dobu 1 roku s možností prodloužení při plnění všech 
povinností.  

• Žádost o byt platí 1 rok. Pokud nebude obnovena, pozbývá účinnosti. V případě, 
že zájemce 2x odmítne nabízený byt, bude jeho žádost posunuta na poslední místo.  

• Jistina za pronájem bytu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného je vybírána 
při podpisu nájemní smlouvy.  

  
 

Datum: _______________________  Podpis: _______________________ 
 

P o t v r z e n í 
 

Žádost o pronájem bytu u obce Telnice byla podána dne: _______________ 


